AMTSBLATT

Amtliches Bekanntmachungsorgan

Jahrgang 2021

Ausgabe - Nr. 19

Ausgabetag 01.04.2021

des Kreises Warendorf der Abwasserbetrieb TEO AöR

der Volkshochschule Warendorf

der Sparkasse Beckum-Wadersloh

der Sparkasse Münsterland Ost

der Wasserversorgung Beckum GmbH der Stadtwerke Ostmünsterland GmbH &

Co. KG

Nummer Datum Gegenstand Seite

KREIS WARENDORF

46 26.03.21 Bekanntmachung

Bekanntmachung gemäß § 10 Bundes-Immissionsschutzgesetz (BImSchG); Verlegung

des Erörterungstermins

150

Herausgeber: Kreis Warendorf – Der Landrat Telefon: 0 25 81 / 53-10 32 Fax: 0 25 81 / 53-10 99

eMail: amtsblatt@kreis-warendorf.de Druck und Vertrieb: Kreis Warendorf

Haupt- und Personalamt Postfach 11 05 61 48207 Warendorf

Erscheint in der Regel wöchentlich. Bei Bedarf auch zusätzlich

Ein Abonnement kann für eine Jahresgebühr in Höhe von 48,- \in abgeschlossen werden. Bestellungen sind an das Haupt- und Personalamt zu richten.

Alle Amtsblätter können kostenfrei auf der Internetseite www.kreis-warendorf.de unter der Rubrik "Amtsblatt" abgerufen werden.

Bekanntmachung gemäß § 10 Bundes-Immissionsschutzgesetz (BImSchG) Verlegung des Erörterungstermins

Kreis Warendorf, Amt 63 - Immissionsschutz-Aktenzeichen 41121/2018 48231 Warendorf, den 26.03.2021

Die Beelen-Woeste BürgerWind GmbH & Co. KG, Warendorfer Str. 58, 48361 Beelen, hat die Genehmigung zur Errichtung und zum Betrieb von zwei Windenergieanlagen auf den Grundstücken Gemarkung Beelen, Flur 1, Flurstück 8 und Flur 3, Flurstück 13 beantragt.

Der für den 20.04.2021 im Sparkassenforum, Freckenhorster Straße 65, 48231 Warendorf vorgesehene Erörterungstermin kann aufgrund der derzeit herrschenden Infektionslage, im Zusammenhang mit der Coronapandemie, zu diesem Zeitpunkt nicht stattfinden und wird auf Donnerstag, den 27.05.2021 um 10.00 Uhr am gleichen Ort verschoben.

Kreis Warendorf Im Auftrag gez. Eickmeier